
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41512005R

2. Data e Regjistrimit 12/03/2014
3. Emri i Subjektit Red Technology Solution (RTS)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/03/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, km 7, 
godina ITE grup.al 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e tregtise me shumice e pakice te mallrave dhe 

produkteve te fushes se teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit. Prodhim, projektim, implementim, mirembatje 
dhe konsulence per produkte dhe mallra dhe sherbime te 
fushes se teknologjise se informacionit. Import - Eksport, 
tregtim me shumice e pakice te sistemeve, seteve pajisjeve, 
mjeteve e programeve informatike, elektronike e mekanike. 
Ofrim sherbimesh dhe asistence, krijim programesh, 
modelesh dhe sistemesh,ne fushen e informatikes, 
elektronikes dhe mekanikes. Sherbime ne teknologjine e 
informacionit: Projektim, ndertim, operim dhe integrim 
sherbimesh telefonike te operatoreve te ndryshme, projektim 
dhe realizim sistemesh telefonike, sherbime telefonie ne 
perputhje me teknologjine e kohes dhe hapsiren ligjore, 
sherbime te tjera te lidhura me telefonine.Projektim, ndertim, 
operim dhe integrim sherbimesh te transmetimit te te 
dhenave dhe internetit ne firba optike, sisteme radiorele, 
satelitore etj. Projetkim, ndertim, operim dhe integrim 
sistemesh te perpunimit te te dhenave dhe automatizimit te 
prceseve si dhe krijimi i nyjeve perkatese. Punime civile, 
kanalizime, shtrim kabllosh per llogari te kontratave te 
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ndryshme te ndertimit, telekomunikacionit dhe komlekse, 
lidhja e kontratave te sipermarrjes si dhe zhvillimi i te gjitha 
aktiviteteve te lidhura direkt ose indirekt me aktivitetin e 
teknologjise se inforamcionit perfshire aktivitetin e 
ndermjetesimit ne lidhje me sistemet e teknologjise se 
informacionit, projekteve te ndryshme etj . Realizimin dhe 
aktivitetin e drejtimit te impianteve, aparaturave dhe 
teknologjive te ndryshme ne fushen e industrise. 
Perfaqesimin direkt, si agjent ose mbi baza porosie, te 
shoqerive qe veprojne ne sektorin e teknologjise se 
informacionit. Organizimi dhe zhvillimi i matjeve te 
ndryshme te shikueshmerise se programeve te ndryshme ne 
radio dhe televizion, pergatitja e raporteve perkatese bazuar 
ne te dhenat e perfituar nga keto matje, si dhe tregtimin ne 
formt te ndryshme e ketyre raporteve. Projektim, shitje, 
dizenjim, konsulence, implemnetim dhe mirembatje te 
sistemeve te autentifikimit, firmes dhe nenshkrimit 
elektronik dhe infrastrukturave te celsit publik. Instalime, 
kabllime te rrjetave kompjuterik, eletrik, telefonik, 
kamerave, akses kontrollit dhe te sigurise. Trajnime dhe 
certifikime. Ngritje e sistemeve dhe e qendrave te te dhenave 
dhe hostim te te dhenave. 
Projektim,zbatim,automatizim,supervizim,mirembajte te 
rrjeteve dhe sistemeve elektrike. 
Projektim,zbatim,automatizim,mirembajtje te linjave te 
konjeksionit dhe interkonjeksionit(high-voltages,middle-
voltage dhe low-voltage). Prodhim,transmetim,shitje te 
energjise elektrike(kundrejt operatoreve vendas shteterore 
dhe private si dhe ne tregjet jashte vendit). 
Projektim,zbatim,supervizim,mirembajtje te sistemeve te 
kondicionimit. Trajnim dhe certifikim te 
profesioneve:elektricist,hidraulik. Certifikim te lojrave te 
fatit me dhe pa ekran,te lojrave me shume 
lojtare(multiplayers),si dhe te lojrave argetuese. 
Projektim,zbatim,supervizim,mirembajtje te sistemeve ne 
sektorin e : kazinove,ipodromeve,lotarive kombetare,basteve 
sportive,bingove dhe kazinove elektronike. Ushtrimi i 
tregtise me shumice e pakice i artikujve te ndryshem 
industrial , ushqimor , kafe-bufe, import-eksport, shfrytezim, 
prodhim, tregtim i lendes drusore, punime pyjore. Trajnim, 
konsulence dhe asistence finaciare, fiskale kontabile. 
Kembim valuator, organizime turistike, bileta udhetimi, 
perkthime guida turistike , mallra te konsumit te perditshem, 
produkte ushqimore. Trajnim, konsulence, asistence 
teknologjike teknike, tregtim elektroshtepiake frigorifere, 
Lavatrice. Perfaqesime tregtare , import export te produkteve 
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te teknologjise se larte, produkteve te dixhitalizuara, 
Programeve informatike, instalimin e sistemeve te sigurise se 
larte, tregtim i materialeve te renda, produkteve te pergjimit, 
import export te armeve te renda, tanke, helikoptere, anije. 
Studim, projektim, perpunim, shfrytezim i produkteve 
nentokesore, mineraleve te kromit, gureve dekorative, 
mermerit etj, si dhe import-eksport i tyre. Import eksport dhe 
tregtim i lenedeve plasese dhe shperthyese qe perdoren per 
perdorim civil. Projektim , zbatim dhe ndertim. Import dhe 
Export te paisjeve laboratorike, mjeksore, industriale, import 
export te barnave mjekesorekiteve dhe reagenteve 
laboratorike. Tregtim dhe mbeshtetje teknike per aparatura 
gjeodezike, topografike, ndertimore, hidrometerologjike. 
Aparatura te teknologjise se larte, Laser, X-Ray, Scanera 3D 
etj. Import-eksport te materialeve te ndryshme. Prodhim dhe 
tregtim produktesh metalike, druri, brumi, energjie, 
kasafortash, dyer te blinduara, dollape, arshiva dhe tavolina 
metalike, mobiljeve. Prodhim dhe tregtim te materialeve te 
ndertimit, punime karpentere. Sherbime hoteliere dhe 
biznesi, bar-kafe, restorant. Transport mallrash Brenda dhe 
jashte vendit. 
Luan Caca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/03/2014                Deri: 11/03/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuanCaca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GertiZotkaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 25,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ErjolaCelami

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 25,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Red Technology Solution (RTS)
Telefon: 0673049852  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-391484-03-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Numri i ceshtjes: CN-868129-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 15.12.2015 per 
miratimin e shitjes kuotes kapitalit  dhe largimin e Ortakut. Depozitim Kontrate Shit-blerje 
kuote dt. 22.02.2016 Nr. 195 Rep., dhe Nr. 33/3 Kol.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ermelinda Ndrenika")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Caca")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Caca")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Caca")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-080356-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.12.2016 per pushimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1110D64-0BBD-49CC-B1AA-A3C328CD545E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2648CDCC-AA6E-4994-84E5-BF42A8C317A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7322B6-9584-484D-9B90-C4FB927F21AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41CE1EF-3307-44C3-8477-688DEB5AE09A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641DA10A-5637-420B-BF9C-6E57D0C7D781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641DA10A-5637-420B-BF9C-6E57D0C7D781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55A4E57-2AA7-4CE5-8BE3-8C02EAE06AB0
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perkohshem te aktivitetit nga data 21.12.2016-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 14/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B727E3-343E-4509-879E-8FC904484001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952E1D1B-6853-41A5-9188-FCEA94A99BB4

